

Henning Wilstrup ApS

Gestenvej 22
6600 Vejen

CVR-nr. 29 89 74 17

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

8. oktober 2020

Poul Schou Andersen
dirigent



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. august – 31. juli	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Henning Wilstrup ApS
Årsrapport 2019/20
CVR-nr. 29 89 74 17

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Henning Wilstrup ApS
Gestenvvej 22
6600 Vejen

Telefon:	75 36 03 44
CVR-nr:	29 89 74 17
Stiftet:	9. december 1975
Hjemstedskommune:	Vejen
Regnskabsåret:	1. august – 31. juli

Direktion

Poul Schou Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. oktober 2020 på selskabets adresse.

Henning Wilstrup ApS
Årsrapport 2019/20
CVR-nr. 29 89 74 17

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i Schou Andersen Holding A/S og investerer tillige i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 3.107 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indfyldelse på årsrapporten.

Årsregnskab 1. august – 31. juli

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019/20	2018/19
Bruttotab		<u>-34.728</u>	<u>-31.029</u>
Resultat af primær drift		<u>-34.728</u>	<u>-31.029</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.990.520	-863.132
Finansielle indtægter		2.087.653	132.681
Finansielle omkostninger		<u>-105.289</u>	<u>-918.331</u>
Resultat før skat		3.938.156	-1.679.811
Skat af årets resultat	3	<u>-831.582</u>	<u>559.448</u>
Årets resultat		<u><u>3.106.574</u></u>	<u><u>-1.120.363</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.990.520	-863.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>616.054</u>	<u>-757.231</u>
		<u><u>3.106.574</u></u>	<u><u>-1.120.363</u></u>

Årsregnskab 1. august – 31. juli

Balance

kr.	Note	31/7 2020	31/7 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>13.239.215</u>	<u>11.525.695</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.239.215</u>	<u>11.525.695</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	610.471
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>70.000</u>
		0	680.471
Værdipapirer		<u>7.587.962</u>	<u>5.927.479</u>
Likvide beholdninger		<u>396.975</u>	<u>334.497</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.984.937</u>	<u>6.942.447</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>21.224.152</u></u>	<u><u>18.468.142</u></u>

Årsregnskab 1. august – 31. juli

Balance

kr.	Note	<u>31/7 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.161.846	9.448.326
Overført resultat		9.196.368	8.303.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>21.058.214</u>	<u>18.451.640</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		149.436	0
Anden gæld		<u>16.502</u>	<u>16.502</u>
		165.938	16.502
Gældsforpligtelser i alt		<u>165.938</u>	<u>16.502</u>
PASSIVER I ALT		<u>21.224.152</u>	<u>18.468.142</u>

Årsregnskab 1. august – 31. juli

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. august 2019	200.000	9.448.326	8.303.314	500.000	18.451.640
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.990.520	616.054	500.000	3.106.574
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-277.000	277.000	0	0
Egenkapital 31. juli 2020	200.000	11.161.846	9.196.368	500.000	21.058.214

Årsregnskab 1. august – 31. juli

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Henning Wilstrup ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder udbytter, renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen indgår i finansielle indtægter og omkostninger.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Årsregnskab 1. august – 31. juli

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

kr.	2019/20	2018/19
Kostpris 1. august 2019	2.077.369	2.077.369
Kostpris 31. juli 2020	2.077.369	2.077.369
Værdiregulering 1. august 2019	9.448.326	10.588.458
Årets resultat	1.990.520	-863.132
Udbytte	-277.000	-277.000
Værdiregulering 31. juli 2020	11.161.846	9.448.326
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020	13.239.215	11.525.695

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-197.787	-51.023
Årets udskudte skat	-610.471	610.471
Regulering udbytteskat udenlandske aktier tidligere år	-23.324	0
	-831.582	559.448